администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2021                                                                                      № 667
с. Белая Глина
	О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белоглинский район
от 27 июля 2015 года № 273 «Об образовании консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе

муниципальных нормативных правовых актов

муниципального образования Белоглинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления             в Российской Федерации» и Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 года № 3014-КЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Белоглинский район, утвержденным постановлением администрации      муниципального образования Белоглинский район от 15 сентября 2021 года, Порядком проведения экспертизы муниципальных правовых актов муниципального образования Белоглинский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности утвержденным постановлением администрации муниципального образования Белоглинский район от 02 октября 2018 года № 531  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белоглинский район от 27 июля 2015 года № 273 «Об образовании консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Белоглинский район» (далее - постановление) следующие изменения:

приложение  № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования (Усатая) опубликовать в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru) настоящее постановление.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Белоглинский район                                                                               О.В. Ефимов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Белоглинский район

от 13.12.2021 № 667

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

муниципального образования

Белоглинский район

от 27.07.2015  № 273

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Белоглинский район

от 13.12.2021 № 667)

СОСТАВ

консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и

экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Белоглинский район

	Председатель совета

	первый заместитель главы муниципального образования Белоглинский район по экономике и промышленности;

	Заместитель председателя совета

	начальник отдела экономического развития и инвестиций администрации муниципального образования Белоглинский район;

	Секретарь совета

	главный специалист отдела экономического развития и инвестиций администрации муниципального образования Белоглинский район;

	Члены совета:

	начальник правового отдела администрации муниципального образования Белоглинский район;

	общественный представитель уполномоченных по защите прав предпринимателей в Краснодарском крае в Белоглинском районе (по согласованию);

	руководитель МБУ «Белоглинский сельскохозяйственный информационно-консультационный образовательный центр» (по согласованию);

	председатель ассоциации крестьянских (фермерских) хозяйств (по согласованию);

	представитель Краснодарского краевого отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию).

	Начальник отдела экономического развития

и инвестиций администрации муниципального

образования Белоглинский район

	                  Н.Н. Карпенко

2

2